ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 33

РЕШЕНИЕ

09.09.2021                                       № 16-3

Санкт-Петербург

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

седьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 67 акона

Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», Решением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 31 августа 2021 года №

267-3 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого

созыва по единому избирательному округу», решением Территориальной

избирательной комиссии № 2, осуществляющей полномочия окружной

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 4 по

выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого

созыва «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному округу

№ 4», Территориальная избирательная комиссия № 33 решила:

1. Передать в участковую избирательную комиссию избирательного

участка №  2306 по акту избирательные бюллетени для голосования на

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого

созыва на избирательных участках, голосование на которых проводится без

использования технических средств подсчета голосов – комплексов

обработки избирательных бюллетеней, согласно приложению № 1к

настоящему решению.

2. Передать в участковые избирательные комиссии избирательных

участков №№ 104-131 по акту избирательные бюллетени для голосования  на

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого

созыва на избирательных участках, голосование на которых проводится с

использованием технических средств подсчета голосов – комплексов

обработки избирательных бюллетеней, согласно приложению № 2 к

настоящему решению.

3.Оставить в резерве Территориальной избирательной комиссии № 33

избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва на

избирательных участках, голосование на которых проводится без

использования технических средств подсчета голосов – комплексов

обработки избирательных бюллетеней, в количестве согласно приложению

№ 1 к настоящему решению.

4. Оставить в резерве Территориальной избирательной комиссии № 33

избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва на

избирательных участках, голосование на которых проводится с

использованием технических средств подсчета голосов – комплексов

обработки избирательных бюллетеней, в количестве согласно приложению

№ 2 к настоящему решению.

5. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную

комиссию № 2, осуществляющую полномочия окружной избирательной

комиссии одномандатного избирательного округа № 4 по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

6. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 33 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя ТИК № 33Дмитриеву М.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 33

М.В. Дмитриева

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 33

Н.В. Миронюк

Приложение № 1

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 33

от 09.09.2021 № 16-3

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого

созыва без использования технических средств подсчета голосов –

комплексов обработки избирательных бюллетеней по участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2306

Номер

избирательного

участка

Наименование

и номер одномандатного

избирательного округа

Число

избирателей

Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

п
о

 о
д

н
о

м
а

н
д

а
т
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у

о
к

р
у

г
у

п
о

 t
ед

и
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у

о
к

р
у

г
у

2306 Город Санкт-Петербург -

Одномандатный избирательный

округ № 4

450 400 400

ИТОГО 450 400 400

Резерв ТИК № 33  100 100

ВСЕГО:  500 500

Приложение № 2

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 33

от 09.09.2021 № 16-3

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого

созыва c использования технических средств подсчета голосов –

комплексов обработки избирательных бюллетеней по участковым

избирательным комиссиям избирательных участков №№ 104 - 131

Номер

избирательного

участка

Наименование

и номер одномандатного

избирательного округа

Число

избирателей

Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

п
о

 о
д

н
о

м
а

н
д

а
т
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у

о
к

р
у

г
у

п
о

 е
д

и
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у

о
к

р
у

г
у

104 Город Санкт-Петербург -

Одномандатный избирательный

округ № 4

1619 1200 1200

105 Город Санкт-Петербург -

Одномандатный избирательный

округ № 4

2045 1500 1500

106 Город Санкт-Петербург -

Одномандатный избирательный

округ № 4

15119 1100 1100

107 Город Санкт-Петербург -

Одномандатный избирательный

округ № 4

1423 1000 1000

108 Город Санкт-Петербург -

Одномандатный избирательный

округ № 4

1519 1100 1100

109 Город Санкт-Петербург -

Одномандатный избирательный

округ № 4

1584 1200 1200

110 Город Санкт-Петербург -

Одномандатный избирательный

округ № 4

1560 1100 1100

111 Город Санкт-Петербург -

Одномандатный избирательный

округ № 4

1545 1100 1100

112 Город Санкт-Петербург -

Одномандатный избирательный

округ № 4

1677 1200 1200

113 Город Санкт-Петербург -

Одномандатный избирательный

округ № 4

1657 1200 1200

114 Город Санкт-Петербург -

Одномандатный избирательный

округ № 4

2089 1500 1500

Номер

избирательного

участка

Наименование

и номер одномандатного

избирательного округа

Число

избирателей

Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

п
о

 о
д

н
о

м
а

н
д

а
т
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у

о
к

р
у

г
у

п
о

 е
д

и
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у

о
к

р
у

г
у

115 Город Санкт-Петербург -

Одномандатный избирательный

округ № 4

2173 1600 1600

116 Город Санкт-Петербург -

Одномандатный избирательный

округ № 4

2340 1700 1600

117 Город Санкт-Петербург -

Одномандатный избирательный

округ № 4

1789 1300 1300

118 Город Санкт-Петербург -

Одномандатный избирательный

округ № 4

2840 1800 1800

119 Город Санкт-Петербург -

Одномандатный избирательный

округ № 4

2042 1500 1500

120 Город Санкт-Петербург -

Одномандатный избирательный

округ № 4

1732 1300 1300

121 Город Санкт-Петербург -

Одномандатный избирательный

округ № 4

1576 1200 1200

122 Город Санкт-Петербург -

Одномандатный избирательный

округ № 4

1438 1100 1100

123 Город Санкт-Петербург -

Одномандатный избирательный

округ № 4

1656 1200 1200

124 Город Санкт-Петербург -

Одномандатный избирательный

округ № 4

1814 1300 1300

125 Город Санкт-Петербург -

Одномандатный избирательный

округ № 4

1677 1200 1200

126 Город Санкт-Петербург -

Одномандатный избирательный

округ № 4

1518 1100 1100

127 Город Санкт-Петербург -

Одномандатный избирательный

округ № 4

1618 1200 1200

128 Город Санкт-Петербург -

Одномандатный избирательный

округ № 4

2508 1700 1700

129 Город Санкт-Петербург -

Одномандатный избирательный

округ № 4

1640 1200 1200

Номер

избирательного

участка

Наименование

и номер одномандатного

избирательного округа

Число

избирателей

Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

п
о

 о
д

н
о

м
а

н
д

а
т
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у

о
к

р
у

г
у

п
о

 е
д

и
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у

о
к

р
у

г
у

130 Город Санкт-Петербург -

Одномандатный избирательный

округ № 4

2037 1500 1500

131 Город Санкт-Петербург -

Одномандатный избирательный

округ № 4

1195 900 900

ИТОГО 49830 36000 36000

Резерв ТИК № 33  14500 14500

ВСЕГО:  50500 50500